BANCO SANTANDER (BRASIL) S/A - CNPJ n° 90.400.888/0001-42, nos termos da Cédula de Crédito Bancário nº 0010445335, emitida em 26/06/
2024, com a Fiduciante MAGALI ELAINE VERA CAETANO, inscrita no CPF nº 007.320.779-90, no dia 22/09/2025 em PRIMEIRO LEILÃO, com
lance mínimo igual ou superior a R$ 606.737,54 (seiscentos e seis mil setecentos e trinta e sete reais e cinquenta e quatro centavos), o imóvel matriculado
sob nº 82.386 do Registro de Imóveis da 9ª Circunscrição da Comarca de Curitiba/PR, constituído por “Casa nº 2 parte integrante do Conjunto
Residencial Ana Helena, situada em Curitiba/PR, na Rua Sebastião Alves Ferreira, nº 2.294, a 50,00m da Rua João Ramalho, Bairro Alto Tarumã, com

[...]

Consta conforme R.15 a alienação fiduciária
em favor do Banco Santander (Brasil) S/A. Imóvel ocupado. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 24/09/2025, no mesmo
local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 397.410,26 (trezentos e noventa e sete mil quatrocentos e dez
reais e vinte e seis centavos), nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97. O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro. Os interessados
em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br , encaminhar a documentação necessária

[...]

Metropolitano de Serviços do Paraná, conforme especificações contidas 
no Termo de Referência, Anexo I do Edital. INÍCIO DA SESSÃO DE 
DISPUTA: dia 24/09/2025 às 09h. LOCAL: https://licitacoes-e2.
bb.com.br/aop-inter-estatico/–“acesso identificado”. VALOR TOTAL 
MÁXIMO: R$ 93.105,90 (noventa e três mil, cento e cinco reais e 
noventa centavos). CRITÉRIO DE DISPUTA: menor preço. O edital 
está disponível para download no Portal Nacional de Contratações 
Públicas: www.pncp.gov.br, Portal de Transparência: www.comesp.
atende.net e plataforma do Banco do Brasil: https://licitacoes-e2.

[...]

de recursos humanos, alimentação e materiais, conforme as condições, 
quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, Anexo I do 
Edital. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: dia 24/09/2025 às 14h. LOCAL: 
https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/–“acesso identificado”. 
VALOR TOTAL MÁXIMO: R$ 262.894,64 (duzentos e sessenta e dois 
mil e oitocentos e noventa e quatro reais e sessenta e quatro centavos). 
CRITÉRIO DE DISPUTA: menor preço. O edital está disponível para 
download no Portal Nacional de Contratações Públicas: www.pncp.gov.br, 
Portal de Transparência: www.comesp.atende.net e plataforma do Banco 
do Brasil:

[...]

Município de Candói, Estado do Paraná, CNPJ/MF nº 
95.684.478/0001-94. UASG: 985499. OBJETO: Registro de preços de licença de uso e 
implantação de plataforma de monitoramento e dispositivos IoT para rastreamento dos 
veículos da frota municipal. VALOR ESTIMADO: R$ 216.260,72 (duzentos e dezesseis 
mil duzentos e sessenta reais e setenta e dois centavos). CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor Preço por Item. LOCAL: Sistema Compras.gov.br (https://www.gov.br/compras/pt-br). 
DATA E HORA DE INÍCIO DA SESSÃO: 22/09/2025 - 08:30h. OBTENÇÃO DO EDITAL: A 
íntegra do edital e seus anexos poderão ser obtidos no sitio oficial do Município www.candoi.